家屋とりこわし届出書

令和  年  月  日

届出者（所有者又は納税管理人）

              住所

宇陀市長  あて

氏名

届出者が納税管理人の場合

（所有名義人）

下記のとおり家屋を取壊したので届出ます。

記

※本届出は届出のあった年の翌年度分について、市の固定資産税課税台帳から抹消するものです。

滅失登記を行う場合は法務局での手続きが必要です。

家屋所在地（家屋番号） 種 類 構 造 課税床面積 取壊し部分

1

宇陀市   （      ）

㎡

全部

一部（   ㎡）

2

宇陀市   （      ）

㎡

全部

一部（   ㎡）

3

宇陀市   （      ）

㎡

全部

一部（   ㎡）

4

宇陀市   （      ）

㎡

全部

一部（   ㎡）

5

宇陀市   （      ）

㎡

全部

一部（   ㎡）

取り壊した日 令和  年  月  日 事由 老朽・その他（     ）

建替予定 有 （完成予定    年   月頃）    無

備  考

土 地 処 理 欄

住宅用地 変更・変更なし

確認処理日

家 屋 処 理 欄

受 付 者 名

現地確認日

台帳処理日

電算処理日

受付印